
Tarifs détaillées des formations BUCEO SUR

BUCEO SUR recommande les formations SSI pour les raisons suivantes :

la partie théorique peu être débuté en version digitale E-learning disponible

dans toutes les langues, et ce pour un tarif modéré. Vous pouvez travailler

la partie théorique chez vous après enregistrement…et garder votre temps

de vacances pour la plongée…

Nous souhaitons cependant rappeler les points suivants :

 Certe le E-learning est un plus agréable, mais le plus important se

passe dans l’eau. C’est dans l’eau que vous aprendrer á

plonger.

 La formation c’est important mais l’acumulation de cartes ne

remplace pas l’expérience. Le plus important reste vos

compétences.

Formations pour débutants SSI

Formation Tarif BUCEO SUR Ajouter Kit E-

learning et

certification SSI

Scuba divers SSI

3 plongées jusqu’á 12

m

240 euros 40 euros

Open Water SSI

6 plongées jusqu’á 18

m

390 euros 60 euros



Formations pour débutants PADI

Formation Tarif BUCEO SUR Ajouter Kit E-

learning et

certification PADI

Scuba divers PADI

3 plongées jusqu’á 12

m

240 euros 90 euros

Open Water PADI

6 plongées jusqu’á 18

m

390 euros 90 euros

Formations pour débutants CMAS – FSGT

Formation Tarif BUCEO SUR Ajouter licence et

carte FSGT

Niveau 1

6 plongées jusqu’á 20

m

390 euros 60 euros



Formations pour plongeurs avancés SSI

Formation Tarif BUCEO SUR Ajouter Kit E-learning

et certification SSI

Adv aventurer SSI

5 plongées jusqu’á 30 m

310 euros 40 euros

Spécialité profonde

3 plongées – max 40

220 euros 40 euros

Spécialité Nitrox

2 plongées

100 euros 40 euros

Spécialité Plongée

avec décompression

4 plongées

420 euros 40 euros

Spécialité orientation

3 plongées

220 euros 40 euros

Spécialité Rescue

4 plongées

240 euros 45 euros

Secouriste “React

Right”

100 euros 40 euros

Pack 2 specialités :

Profonde + nitrox

230 euros 70 euros

Adv Open Water SSI

8 plongées – 4

spécialités

Profonde, nitrox,

flotabilité, orientation

400 euros 140 euros

Pack 3 specialités :

Profonde +

530 euros 120 euros



nitrox+Deco

7 plongées – 3

spécialités

Profonde, nitrox,

décompression

Formations pour plongeurs avancés CMAS – FSGT

Formation Tarif BUCEO SUR Ajouter licence et

carte FSGT

PE40

3 plongées max 40

m

200 euros 60 euros

Niveau 2

8 plongées max 40 m

avec décompression

450 euros 60 euros



Contact:

Whatsapp : +34/ 651 35 25 73

E-mail : buceosur.gc@gmail.com
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